
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 556

 30 Ιουλίου 2015

  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικητικής 
  Ανασυγκρότησης  ................................................................. 1
 » Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων .......  2
Αποκεντρωμένες Διοικήσεις ................................................................... 3
Περιφέρειες ........................................................................................................... 4  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

(1)
Αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/ΕΚΔΔΑ/Φ.12/63/24972
Ορισμός μελών Κεντρικής Επιτροπής Εξετάσεων (ΚΕΕ) 

για τη διεξαγωγή του ΚΔ΄ Εισαγωγικού Διαγωνισμού 
της Εθνικής Σχολής Δημόσιας Διοίκησης και Αυτο−
διοίκησης (ΕΣΔΔΑ). 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 17 παρ. 2 του Π.δ. 57/2007 «Κωδικο−

ποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της κείμενης 
νομοθεσίας, που διέπουν το Εθνικό Κέντρο Δημόσιας 
Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης (Ε.Κ.Δ.Δ.Α.)» (ΦΕΚ 59 Α΄), 
όπως ισχύει,

β) του άρθρου 57 παρ. 1 περ. α΄ και 2 του Ν. 3966/2011 
«Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχο−
λείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, 
Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών 
και Εκδόσεων “ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 
118 Α΄),

γ) του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄),

δ) του Π.δ. 24/2015 «Σύσταση και μετονομασία Υπουρ−
γείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων» (ΦΕΚ 20 Α΄),

ε) της υπ’ αριθ. Υ5/27.1.2015 (ΦΕΚ Β΄204) απόφασης 
του Πρωθυπουργού  «Σύσταση θέσεων Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών»,

στ) του Π.δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 21 Α΄),

ζ) του Π.δ. 53/2015 «Αποδοχή παραίτησης Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργού στον Πρω−
θυπουργό» (ΦΕΚ 82 Α΄),

η) του Π.δ. 54/2015 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω−
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 83 Α΄),

θ) της υπ’ αριθ. Υ210/24.7.2015 απόφασης του Πρωθυ−
πουργού με θέμα «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα−
πληρωτή Υπουργό Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυ−
γκρότησης, Χριστόφορο Βερναρδάκη» (ΦΕΚ 1562 Β΄).

5. Την υπ’ αριθ. 4035/2015 γνώμη του Δ.Σ. του Ε.Κ.Δ.Δ.Α. 
(πρακτικό της υπ’ αριθ. συνεδρίασης 5/1−7−2015).

6. Το υπ’ αριθ. 107909/24.7.2015 έγγραφο του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους.

7. Το υπ’ αριθ. Φ.28/27682/2015/16.7.2015 έγγραφο της 
Ανεξάρτητης Αρχής του Συνηγόρου του Πολίτη,

8. Το υπ’ αριθ. 9088/14−7−2015 έγγραφο της Ανεξάρ−
τητης Αρχής του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προ−
σωπικού.

9. Το υπ’ αριθ. 202/13−7−2015 έγγραφο της Α.Δ.Ε.Δ.Υ.
10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 

απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα−
τικού προϋπολογισμού, καθόσον τυχόν αποζημίωση θα 
προβλεφθεί με κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερι−
κών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης και Οικονομικών, 
αποφασίζουμε:

Ορίζουμε τον Πρόεδρο, τα μέλη, τους ειδικούς επιστή−
μονες, τους ειδικούς εισηγητές επί θεμάτων διαδικασίας 
και τους γραμματείς της Κεντρικής Επιτροπής Εξετάσε−
ων για τη διεξαγωγή του ΚΔ΄ Εισαγωγικού Διαγωνισμού 
της Ε.Σ.Δ.Δ.Α. ως εξής:

1. Μεταξία Ανδροβιτσανέα του Ηλία, (Α.Δ.Τ.: ΑΖ 612535), 
Αντιπρόεδρο του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους, ως 
Πρόεδρο, με αναπληρωτή τον Δημήτριο Μακαρονίδη 
του Ιωάννη, (Α.Δ.Τ.: ΑΗ 776980), Νομικό Σύμβουλο του 
Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

2. Νικόλαο Δασκαλαντωνάκη του Ιωάννη, (Α.Δ.Τ.:
Τ 107798), Νομικό Σύμβουλο του Νομικού Συμβουλίου 
του Κράτους, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον 
Ευστράτιο Συνοίκη του Δημητρίου, (Α.Δ.Τ.: ΑΕ 037451) , 
Νομικό Σύμβουλο του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

2201



2202 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

3. Καθηγήτρια Ιφιγένεια Καμτσίδου του Κωνσταντί−
νου, (Α.Δ.Τ. Ρ 725373), Πρόεδρο του ΕΚΔΔΑ, ως τακτικό 
μέλος.

4. Κωνσταντίνο Παπαδημητρίου του Θεοδώρου, (Α.Δ.Τ.: 
Μ 053224), Διευθυντή της ΕΣΔΔΑ, ως τακτικό μέλος με 
αναπληρώτρια την Βασιλική Μουστακάτου του Ευάγ−
γελου, (Α.Δ.Τ.: ΑΚ 542396), αναπληρώτρια Διευθύντρια 
της ΕΣΔΔΑ.

5. Ιωάννη Σπηλιωτόπουλο του Δημητρίου, (Α.Δ.Τ.: ΑΙ 633169), 
Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Διοίκησης Ανθρώπι−
νου Δυναμικού του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια την 
Σταματική Μηνακάκη του Χρήστου, (Α.Δ.Τ.: ΑΗ 502055), Προϊ−
σταμένη της Διεύθυνσης Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού 
της Γενικής Διεύθυνσης Διοίκησης Ανθρώπινου Δυναμικού 
του ιδίου Υπουργείου,

6. Γεώργιο Καπερώνη του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ.:
ΑΕ 517014), εκπρόσωπο του Α.Σ.Ε.Π., ως τακτικό μέλος, 
με αναπληρωτή τον Κωνσταντίνο Σιδερή του Γεωργίου 
(Α.Δ.Τ.: ΑΚ 038640).

7. Χρήστο Ιωάννου του Αριστοτέλους, (Α.Δ.Τ.: ΑΚ 527812), 
εκπρόσωπο του Συνηγόρου του Πολίτη, ως τακτικό μέλος, 
με αναπληρωτή τον Ιωάννη Σαγιά του Παναγιώτη (Α.Δ.Τ.: 
Σ 699167).

8. Θεμιστοκλή Μπαλασόπουλο του Χαραλάμπους, 
(Α.Δ.Τ.: AB 607734), μέλος του Ε.Ε. της Ανώτατης Διοί−
κησης Ενώσεων Δημοσίων Υπαλλήλων (Α.Δ.Ε.Δ.Υ.), ως 
τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Βασίλη Παληγιάν−
νη του Ιωάννη, (Α.Δ.Τ.: AB 302066), μέλος του Γ.Σ. της 
Α.Δ.Ε.Δ.Υ.

9. Ως ειδικούς επιστήμονες ορίζουμε τους εξής:
− Θεμιστοκλή Παναγιωτόπουλο του Νικήτα, (Α.Δ.Τ.:

AB 272457), Αντιπρύτανη Πανεπιστημίου Πειραιά, Καθη−
γητή του Τμήματος Πληροφορικής, με αναπληρωτή τον 
Ιωάννη Χαραλαμπίδη του Κωνσταντίνου − Ευάγγελου, 
(Α.Δ.Τ.: AB 535405), Επίκουρο Καθηγητή του Τμήματος 
Μηχανικών Πληροφοριακών και Επικοινωνιακών Συστη−
μάτων Πανεπιστημίου Αιγαίου.

− Ηλία Νικολόπουλο του Γεωργίου, (Α.Δ.Τ.: Φ 109642), 
Καθηγητή Συνταγματικού Δικαίου Παντείου Πανεπιστη−
μίου, με αναπληρώτρια την Πηνελόπη Φουντεδάκη του 
Νικολάου, (Α.Δ.Τ.: Τ 022840), Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 
Συνταγματικού Δικαίου Παντείου Πανεπιστημίου.

− Διονύσιο Γράβαρη του Νικολάου, (Α.Δ.Τ.: Ε 656565), 
Καθηγητή του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης Πανε−
πιστημίου Κρήτης με αναπληρωτή τον Γεράσιμο Μο−
σχονά  του Άγγελου, (Α.Δ.Τ.: ΑΚ 516149), Αναπληρωτή 
Καθηγητή του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης Παντείου 
Πανεπιστημίου.

− Ιωάννη Κουζή του Νικολάου, (Α.Δ.Τ.: ΑΗ 590548), Κα−
θηγητή Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής Παντείου Πανε−
πιστημίου, με αναπληρωτή τον Γεώργιο Αγγελόπουλο 
του Βασιλείου, (Α.Δ.Τ.: ΑΑ 255886), Επίκουρο καθηγητή 
του Τμήματος Νεώτερης και Σύγχρονης Ιστορίας, Λαο−
γραφίας και Κοινωνικής Ανθρωπολογίας Αριστοτελείου 
Πανεπιστημίου.

− Σπυρίδωνα Βλαχόπουλο του Βασιλείου, (Α.Δ.Τ.:
ΑΚ 521895), Αναπληρωτή Καθηγητή Νομικής Σχολής 
Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών με 
αναπληρώτρια την Ήβη−Αγγελική Μαυρομούστακου του 
Ιάσωνα, (Α.Δ.Τ.: AB 560231), Αναπληρώτρια καθηγήτρια 
Πανεπιστημίου Κρήτης.

− Αντώνιο Κόντη του Ιωάννη, (Α.Δ.Τ.: Ι 534076), Κα−
θηγητή Σχολής Οικονομικών και Πολιτικών Επιστημών 
Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, 
με αναπληρωτή τον Σπυρίδωνα Λαπατσιώρα του Κων−
σταντίνου, (Α.Δ.Τ.: ΑΙ 967684), Επίκουρο Καθηγητή Πα−
νεπιστημίου Κρήτης.

− Κωνσταντίνο Κωστή του Παντελή, (Α.Δ.Τ.: Ε 306303), 
Καθηγητή Οικονομικής και Κοινωνικής Ιστορίας Σχολής 
Οικονομικών και Πολιτικών Επιστημών Εθνικού και Κα−
ποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών με αναπληρωτή 
τον Μιχαήλ Τσινισιζέλη του Ιωάννη, (Α.Δ.Τ.: Π 581587), 
Καθηγητή Τομέα Διεθνών και Ευρωπαϊκών Σπουδών 
Σχολής Οικονομικών και Πολιτικών Επιστημών Εθνικού 
και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.

10. Ως ειδικούς εισηγητές επί θεμάτων διαδικασίας, 
ορίζουμε τους εξής:

1. Νίκη Μαχαίρα του Γεωργίου, (Α.Δ.Τ.: ΑΚ 514551), μόνι−
μη υπάλληλο του ΕΚΔΔΑ, κατηγορίας Π.Ε. Διοικητικού−
Οικονομικού, προϊσταμένη Τμήματος Διοικητικής και 
Εκπαιδευτικής Υποστήριξης ΕΣΔΔΑ.

2. Ιωάννη Αναγνώστου του Παγκρατίου, (Α.Δ.Τ.:
AB 328716), μόνιμο υπάλληλο του ΕΚΔΔΑ, κατηγορίας Π.Ε. 
Διοικητικού−Οικονομικού, προϊστάμενο Τμήματος Συντονι−
σμού Διοικητικού και Εκπαιδευτικού έργου ΕΣΔΔΑ.

11. Ως γραμματείς της Κ.Ε.Ε. ορίζουμε τους εξής:
1. Ηλία Αλεξόπουλο του Δημητρίου, (Α.Δ.Τ.: ΑΚ 702477), 

μόνιμο υπάλληλο του ΕΚΔΔΑ, κατηγορίας Π.Ε. Διοικητι−
κού−Οικονομικού, με αναπληρώτρια τη Βασιλική Βλάχου 
του Γεωργίου, (Α.Δ.Τ.: Ξ 099759) μόνιμη υπάλληλο του 
ΕΚΔΔΑ, κατηγορίας Δ.Ε. Διοικητικού − Λογιστικού.

2. Χρήστο Σταυράκογλου του Παναγιώτη, (Α.Δ.Τ.:
ΑΙ 555289), μόνιμο υπάλληλο του ΕΚΔΔΑ, κατηγορίας 
Π.Ε. Διοικητικού − Οικονομικού, με αναπληρώτρια τη 
Μαρία Μπέκα του Κωνσταντίνου, (Α.Δ.Τ.: ΑΕ 099433), 
μόνιμη υπάλληλο του ΕΚΔΔΑ, κατηγορίας Π.Ε. Διοικη−
τικού − Οικονομικού.

Τα μέλη που συμμετέχουν στην ΚΕΕ λόγω της ιδιό−
τητάς τους, σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος ανα−
πληρώνονται από τους νόμιμους αναπληρωτές τους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως .

 Αθήνα 28 Ιουλίου 2015

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ   

F

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ,
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

(2)
 Με την υπ’ αριθ. ΥΠΟΠΑΙΘ/ΓΔΥΑ/ΑΤΔΑΔΤΑ/201951/ 

11063/2998/21−07−2015 απόφαση του Υπουργού και του 
Αναπληρωτή Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και Θρη−
σκευμάτων που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
του Π.δ. 63/2005 άρθρα 55−57 (ΦΕΚ 98/Α/22−04−2005) και 
του Ν. 4320/2015 άρθρα 23 και 24 (ΦΕΚ 29/Α/19−3−2015),
αποσπάται στο Πολιτικό Γραφείο του Υφυπουργού 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων Σταύρου Ν. 
Κοντονή, σε προσωρινή θέση που συνιστάται με την 
απόφαση αυτή, η ΘΕΛΕΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (με 
Α.Δ.Τ. Χ 837325), Εκπαιδευτικός με οργανική θέση στο 
ΕΠΑ.Λ. Ζακύνθου κλάδου ΠΕ04.01 − Φυσικός με βαθμό 
Ε΄ και 2° Μ. Κ.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 2203

Η απόσπαση λήγει με την κατά οποιονδήποτε τρόπο 
λήξη της θητείας του Υφυπουργού.

(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε. Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 5212/21−07−2015) .

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ   

F

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ
(3)

 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αριθ. 52099/28754
Τροποποίηση της υπ’ αριθ. οικ. 5482/2540/24−02−2011 

απόφαση περί ανασυγκρότησης της Ειδικής Επιτρο−
πής του άρθρου 152 του Ν. 3463/2006 περιφερειακής 
ενότητας Πειραιώς, Νήσων και Ανατολικής Αττικής. 

 Η ΑΣΚΟΥΣΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 238 παρ. 1 του Ν.3852/2010 

(Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/07−06−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτο−
διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 152 του Ν.3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 
114/Α΄/08−06−2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοι−
νοτήτων», όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν.3812/2009 (Φ.Ε.Κ. 
234/Α΄/28−12−2009) «Αναμόρφωση συστήματος προσλή−
ψεων στον δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.4024/2011 (Φ.Ε.Κ. 
226/Α΄/27−10−2011) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 
μισθολόγιο − βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλ−
λες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου 
δημοσιονομικής στρατηγικής 2012−2015».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν.4325/2015 (Φ.Ε.Κ. 
47/Α΄/11−05−2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης − Κα−
ταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ−
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν.4257/2014 (Φ.Ε.Κ. 
93/Α΄/14−04−2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών».

6. Την υπ’ αριθ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλί−
ου της 6ης Φεβρουαρίου 2015 (Φ.Ε.Κ. 24/Α΄/06−02−2015) 
«Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων των 
Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας».

7. Τις διατάξεις του Π.δ. 135/2010 (Φ.Ε.Κ. 228/Α΄/27−12−2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» 
όπως ισχύει.

8. Την υπ’ αριθ.: 74895/Εγκ.60/30−12−2010 (ΑΔΑ: 4ΙΙΚΚ− 
Υ2) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρω−
σης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, σύμφωνα με την 
οποία οι διατάξεις των άρθρων 151 και 152 του Κ.Δ.Κ. 
κατά το μεταβατικό διάστημα, εξακολουθούν να ισχύουν 
σε ότι αφορά τις αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, που εκδίδονται κατά 
τα άρθρα 225, 226 και 227 του Καλλικράτη.

9. Την υπ’ αριθ. οικ. 5482/2540/24−02−2011 (Φ.Ε.Κ. 59/ 
Υ.Ο.Δ.Δ./11−03−2011, ΑΔΑ: 4Α1ΖΟΡ1Κ−8) απόφασή μας 
περί ανασυγκρότησης της Ειδικής Επιτροπής του 
άρθρου 152 του Ν. 3463/2006 περιφερειακής ενότη−
τας Πειραιώς, Νήσων και Ανατολικής Αττικής, όπως 

τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθ.: 1019/993/13−02−2012 
(Φ.Ε.Κ. 103/Υ.Ο.Δ.Δ./08−03−2012, Α.Δ.Α.: Β44ΤΟΡ1Κ−63Φ), 
14461/13517/06−04−2012 (Φ.Ε.Κ. 185/Υ.Ο.Δ.Δ./10−04−2012, 
Α.Δ.Α.: Β49ΨΟΡ1Κ−ΚΦΑ), 44921/39834/11−10−2012 (Φ.Ε.Κ. 
485/ Υ.Ο.Δ.Δ./17−10−2012. Α.Δ.Α.: Β43ΓΟΡ1Κ−92Λ), οικ.49529/ 
43676/30−10−2012 (Φ.Ε.Κ. 514/Υ.Ο.Δ.Δ./05−11−2013, Α.Δ.Α.: 
Β4ΣΟΟΡ1Κ−ΗΝΩ), 38377/31717/24−07−2013 (Φ.Ε.Κ. 373/
Υ.Ο.Δ.Δ./05−08−2013, Α.Δ.Α.: ΒΛΩΨΟΡ1Κ−Φ7Φ), 2994/2556/
29−01−2014 (Φ.Ε.Κ. 39/Υ.Ο.Δ.Δ./31−01−2014, ΑΔΑ: ΒΙΡΥ−
ΟΡ1Κ−1ΧΜ), 38011/28315/14−07−2014 (Φ.Ε.Κ. 481/Υ.Ο.Δ.Δ./
07−08−2014, ΑΔΑ: 76Π8ΟΡ1Κ−7Χ0) και 23886/12848/07−04−2015
(Φ.Ε.Κ. 259/Υ.Ο.Δ.Δ./20−04−2015, ΑΔΑ: ΒΜ3ΩΟΡ1Κ−62Ν) σχε−
τικές μας αποφάσεις και ισχύει.

10. Το υπ’ αριθ. οικ. 120/07−07−2015 έγγραφο της Ειδικής 
Επιτροπής του άρθρου 152 του Ν. 3463/2006 περιφερει−
ακής ενότητας Πειραιώς, Νήσων και Ανατολικής Αττικής 
περί αντικατάστασης Αναπληρωτή Γραμματέα της ως 
άνω Επιτροπής.

11. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας της ως άνω Επι−
τροπής, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αριθ. οικ. 5482/2540/24−02−2011 
απόφασή μας περί ανασυγκρότησης της Ειδικής Επι−
τροπής του άρθρου 152 του Ν. 3463/2006 περιφερεια−
κής ενότητας Πειραιώς, Νήσων και Ανατολικής Αττικής, 
επιφέροντας τις εξής αλλαγές:

− Ορίζουμε ως Αναπληρωτή Γραμματέα του Αθανάσιου 
Βλαχάκη του Ιωάννη τον υπάλληλο Ηλία Μπεκιάρη του 
Ανδρέα, κλάδου Τ.Ε. Διοικητικού−Λογιστικού, με βαθμό 
Δ΄ και Α.Δ.Τ.: ΑΕ 564983, σε αντικατάσταση της Μαρίας 
Ξενούλη του Γεωργίου.

Κατά τα λοιπά εξακολουθεί να ισχύει η υπ’ αριθ. 
οικ. 5482/2540/24−02−2011 απόφασή μας, όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει με τις υπ’ αριθ.: 1019/993/
13−02−2012, 14461/13517/06−04−2012, 44921/39834/11−10−2012,
οικ. 49529/43676/30−10−2012, 38377/31717/24−07−2013, 
2994/2556/29−01−2014, 38011/28315/14−07−2014 και 23886/ 
12848/07−04−2015 όμοιες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 28 Ιουλίου 2015

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ   
F

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ
(4)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

 Αριθ. οικ. 13422
Συμπλήρωση Ονομαστικού Πίνακα Υπαλλήλων για συμ−

μετοχή στα Μικτά Κλιμάκια Ελέγχου Οχημάτων της 
Περιφερειακής Ενότητας Δράμας για το έτος 2015. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις ισχύουσες διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ 

Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις ισχύουσες διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 3446/ 
2006 (ΦΕΚ 49/Α/10−03−2006) «Οργάνωση και λειτουργία 



2204 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

αρχών ελέγχου κυκλοφορίας των οχημάτων − Ρυθμίσεις 
για τις επιβατικές μεταφορές και άλλες διατάξεις».

3. Τις ισχύουσες διατάξεις του Ν.2696/1999 (ΦΕΚ 57/ 
Α/23−03−1999) «Κύρωση Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας», 
όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν ή αντικατα−
στάθηκαν και ισχύουν.

4. Τις ισχύουσες διατάξεις του Π.δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ 
Α/2010) «Οργανισμός των Υπηρεσιών της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης».

5. Την υπ’ αριθ. οικ.54/02−01−2015/ΑΔΑ:ΩΜΜΑ7ΛΒ−Υ43 
(ΦΕΚΥΟΔΔ 16/20−01−2015) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης με θέμα «ΚΑΘΟΡΙΣ−
ΜΟΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕ−
ΤΟΧΗ ΣΤΑ ΜΙΚΤΑ ΚΛΙΜΑΚΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015», 
όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθ. 6465/01−04−2015/
ΑΔΑ:7ΗΟΡ7ΛΒ−ΨΞ7 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 234/08−04−2015) και 
οικ.8334/30−04−2015/ΑΔΑ:ΨΩΕ77ΛΒ−ΩΙΝ (ΦΕΚΥΟΔΔ 316/ 
06−05−2015) όμοιες.

6. Την υπ’ αριθ. οικ.3474/24−06−2015 απόφαση της 
Εκτελεστικής Γραμματέα της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης περί τοποθέτησης της υπαλ−
λήλου κατηγορίας ΔΕ κλάδου Διοικητικού/Οικονομικού 
Παρουσίνα Άρτεμις του Λαζάρου στη Διεύθυνση Με−
ταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Δράμας, καθώς και την 
υπ’ αριθ. οικ.13277/21−07−2015 «ΕΚΘΕΣΗ ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ».

7. Την ανάγκη συμπλήρωσης του ονομαστικού πίνακα 
των υπαλλήλων για το έτος 2015, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε τον ονομαστικό πίνακα υπαλλήλων 
του παραρτήματος Α που συμμετέχουν στα Μικτά Κλι−
μάκια Ελέγχου Οχημάτων για το έτος 2015 ως εξής:

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ κ.λπ.

(προσθήκη)

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗ−
ΓΟΡΙΑ

ΑΔΤ

ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΡΟΥΣΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕ ΑΒ900641

και αφαίρεσή της από το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ΄.
Κατά τα λοιπά ισχύει η απόφαση του Περιφερει−

άρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης με Αρ. 
Πρωτ. οικ. 54/02−01−2015/ΑΔΑ:ΩΜΜΑ7ΛΒ−Υ43 «Καθο−
ρισμός ονομαστικού πίνακα υπαλλήλων για συμμε−
τοχή στα μικτά κλιμάκια ελέγχου οχημάτων της Πε−
ριφερειακής Ενότητας Δράμας για το έτος 2015», η 
οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ ΥΟΔΔ 16/20−01−2015, 
όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθ. 6465/01−04−2015/
ΑΔΑ:7ΗΟΡ7ΛΒ−ΨΞ7 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 234/08−04−2015) και οικ. 
8334/30−04−2015/ΑΔΑ:ΨΩΕ77ΛΒ−ΩΙΝ (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 316/
06−05−2015) όμοιες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Δράμα, 22 Ιουλίου 2015
Ο Περιφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14005563007150004*


		2015-07-30T21:21:13+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




